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Protokół Nr 2/20 
z posiedzenia Komisji Statutowej 

Rady Miejskiej w Koronowie 
odbytego w dniu 03 września 2020 r. 
w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 
 
Posiedzenie Komisji Statutowej o godz. 09.00 otworzyła Przewodnicząca Komisji Pani 

Elżbieta Mojzesowicz. W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków komisji stanowi  kworum pozwalające 

na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecni członkowie komisji Pani Illona Pubanc. 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi  załącznik nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Pani Elżbieta Mojzesowicz odczytała porządek posiedzenia, 

do którego nie wprowadzono zmian. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 2/20 z posiedzenia komisji odbytego 14 lutego 

2020 r. 

3. Analiza obowiązującego Statutu Gminy Koronowo pod kątem zgodności 

z obowiązującym prawem, potrzebami organizacyjnymi i proceduralnymi, 

zaktualizowanie treści, zaproponowanie zmian w statucie – ciąg dalszy. 

4. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu Nr 2/20 z posiedzenia komisji odbytego 14 lutego 

2020 r. 

 

Przewodnicząca Komisji odczytała protokół Nr 2/20 z posiedzenia komisji odbytego 

w dniu 14 lutego 2020 r. 

W głosowaniu jednogłośnie 3 głosy „za” wyborem Pani Elżbiety Mojzesowicz 

na przewodniczącą komisji. 

Członkowie komisji jednogłośnie 4 głosami „za” przyjęli protokół Nr 1/20 

z posiedzenia komisji odbytego w dniu 14 lutego 2020 r. 

 



 

 

Ad. 3 . Analiza obowiązującego Statutu Gminy Koronowo pod kątem zgodności 

z obowiązującym prawem, potrzebami organizacyjnymi i proceduralnymi, 

zaktualizowanie treści, zaproponowanie zmian w statucie – ciąg dalszy. 

 

Członkowie komisji zaproponowali w uzgodnieniu z radcą prawnym Panią   Martą 

Pakmur następujące zmiany do Statutu Gminy Koronowo: 

1. W § 52 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  Protokół z sesji musi zawierać 

wszelkie elementy, o których mowa w ust. 2, a ponadto wiernie 

odzwierciedlać jej przebieg. 

W § 52 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Protokół skrócony z sesji zawiera 
w szczególności: 

2. W § 52 punkt 5 dopisać: ustalony porządek obrad wraz z informacją 

o jego przyjęciu. 

3. W § 52 dopisać punkt 6 w brzmieniu: „Przebieg obrad odnotowujący 

fakt wystąpień oraz fakt zgłoszenia zapytań, wniosków, interpelacji 

i pisemnych wystąpień, których kserokopie stanowią załącznik 

do protokołu. 

4.  § 51 otrzymuje brzmienie:  

1.  Z przebiegu sesji sporządza się protokół z zastrzeżeniem ustępu 2.  

1. W przypadku utrwalania i udostępniania materiałów audio – wizualnych 

rejestrujących w pełni obrady rady sporządza się skrócony protokół     

z sesji.  

2. Przebieg sesji nagrywa się urządzeniem służącym do utrwalania 

dźwięku, a utrwalony zapis przechowuje się do czasu przyjęcia 

protokołu, o którym mowa w § 38 pkt 1. 

3. Protokół sporządza pracownik odpowiedzialny za obsługę Biura Rady 

Miejskiej w Koronowie w uzgodnieniu z przewodniczącym rady.  

5. § 42 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Radny oraz przewodniczący organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej zabiera głos za zgodą 

przewodniczącego rady, a pozostałe osoby za zgodą radnych. 

6. Z § 42 wykreśla się ust. 5. 

7. § 63 ust. 4 otrzymuje brzmienie: W przypadku głosowania jawnego nad 

uchwałami wyniki głosowania w postaci imiennego wykazu głosowań 

radnych stanowią załącznik do protokołu z obrad sesji. 



Posiedzenie komisji opuścił radny Pan Tomasz Skotnicki. Obecnych 

3 członków komisji. 

8. § 84 ust.1 otrzymuje brzmienie: W skład komisji rewizyjnej wchodzi 

od pięciu do siedmiu osób w tym: przewodniczący, zastępca 

przewodniczącego, sekretarz oraz członkowie. 

9.  W § 87 tirety zamieniamy na punkty. 

10. W § 64 ust. 1 wykreślamy słowo jawne i dopisujemy w § 63. 

11.  W§ 64 ust. 2 wykreślamy słowo jawne. 

12.  W § 64 dopisujemy ust. 3 w brzmieniu: Przewodniczący obrad zarządza, 

przeprowadza i ogłasza wyniki głosowania imiennego. 

Statut po zmianach stanowi załącznik nr 2 niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Pani Barbara 

Mojzesowicz o godz. 12.40 zamknęła posiedzenie Komisji. 

 
 
Protokół sporządziła        Przewodnicząca Komisji 
Inspektor 
Magdalena Wanda - Joras        /-/   Elżbieta Mojzesowicz 
 


